
【基本部：SP23LB-K】
梱包寸法 重量 梱包寸法 重量

梱包番号 部品番号 部品名 個数 （Ｌ×Ｗ×Ｈ ㎜） （㎏） 梱包番号 部品番号 部品名 個数 （Ｌ×Ｗ×Ｈ ㎜） （㎏）

SPLBM1020000 後母屋取付板 4 5LB-101 SPLBM0010001 柱 1 2232×678×290 27.5

SPLSM0130000 腰板取付バンドセット端柱用 4 5LB-101 SPLBM0010001 柱 1 2232×678×290 27.5

SPLBM0250000 柱連結材 2 5LB-101 SPLBM0010001 柱 1 2232×678×290 27.5

4984800376 筒カバー 4 5LB-101 SPLBM0010001 柱 1 2232×678×290 27.5

DL10M0040001 端母屋 12 5LB-201 SPLBM0020000 梁 1 1180×210×160 10.7

DL10M0060000 後母屋　左 2 5LB-201 SPLBM0020000 梁 1 1180×210×160 10.7

DL10M0070000 後母屋　右 2 5LB-201 SPLBM0020000 梁 1 1180×210×160 10.7

DL10M0120001 前面化粧板　左 2 5LB-201 SPLBM0020000 梁 1 1180×210×160 10.7

DL10M0130001 前面化粧板　右 2 DL10M3030001 母屋中　L=2750用 3

SP2LM0260000 側面化粧板固定金具　左 2 DL10M3050000 後母屋中　L=2750用 1
SP2LM0270000 側面化粧板固定金具　右 2 DL10M3110001 前面化粧板中　L=2750用 1

SP2LM0320000 軒樋受金具 4 DL10M3030001 母屋中　L=2750用 3

SP2LM0330000 軒樋取付金具 8 DL10M3050000 後母屋中　L=2750用 1
CP1PM0190001 竪樋受金具大 3 DL10M3110001 前面化粧板中　L=2750用 1

SP2LM0360001 竪樋受金具　小 3 SPLBM0170000 側面化粧板　　左 1
5406300982 ネームプレート（シール） 2 SPLBM0180000 側面化粧板　　右 1

4400940067 皿B-0 4×12 RS(G) 8 SPLBM0170000 側面化粧板　　左 1
4400350086 トラス　M5×10　RS(G) 21 SPLBM0180000 側面化粧板　　右 1

4401206122 セムス 6×20 ジオメット 42 5LB-706DK DKLBM0190000 屋根板 6 2120×560×260 33.8

4401206126 ｾﾑｽ 6×25 ｼﾞｵﾒｯﾄ あら先 3 5LB-706DK DKLBM0190000 屋根板 6 2120×560×260 33.8

4401206123 セムス 6×40 ジオメット 44

4401506029 フランジN　6×10×16　ジオメット 20

4401506031 VロックN 6 ジオメット 44

4401506030 高N 6×16 ジオメット 44

4401806023 山ワッシャー　6×21.5　ジオメット 44

4986000033 フェルトパッキン　6×20×5 44 ◎軒樋・たて樋発注番号
4985700026 M6ネジキャップ 45

4985700126 屋根用　M6キャップ 44 SPLBG3500000 軒樋　左　L=2750 1
4401208033 フランジBT　8×20　ジオメット 72 SPLBG0510000 軒樋　右 1

4401508017 フランジN 8 ジオメット 72 5ST-615 1399813119 たて樋 φ61×1750 1 1750×61×61 0.5

4985700116 M8ネジキャップ 74

4985700117 M8ナットキャップ 74

トリーマセムス　M10×25

SW付 ジオメット

4401810013 ワッシャー 10×22×1.6 RS(G) 18

4985700119 M10ネジキャップ 16

4201898224 補修塗料（タウングレー） 1 ※軒樋・たて樋は梱包数には数えていません。

4987200002 樋接着剤 1

EC12SB2K0000 組立説明書 1

EC09SPTA0000 取扱説明書 1

EC12SB2B0000 基礎施工図 1

5405340212 「タクボエクステリア製品」保証書 1
5406301126 保護シール 4

SPLBM0080000 柱・梁連結金具 4

4984800101 軒樋継手　折版120用 1

4984800394 軒樋ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ　折版120用 2

4984800395 角樋落し 1

4984800104 竪樋継手　60 1

4984800108 エルボ　60-80°　 1
4986300114 防水テープ 10

16梱包 合計 302.4 ㎏

SP2LT-3K6 2615×163×107 2.1

4401210037 16

5LB-K34 395×280×215 15

5LB-033 395×280×215

5SL-363 2805×130×95 21.8

5LB-301 3.7

5LB-301 2110×100×55 3.7

2110×100×55

自転車置場　梱包明細
《 Ｓ Ｐ ２ ３ Ｌ Ｂ 間口2750㎜ 》

2805×130×95 21.8

16

5SL-363



【連棟部：SP23LB-L】
梱包寸法 重量 梱包寸法 重量

梱包番号 部品番号 部品名 個数 （Ｌ×Ｗ×Ｈ ㎜） （㎏） 梱包番号 部品番号 部品名 個数 （Ｌ×Ｗ×Ｈ ㎜） （㎏）

SPLBM1020000 後母屋取付板 2 5LB-101 SPLBM0010001 柱 1 2232×678×290 27.5

SPLSM0130000 腰板取付バンドセット端柱用 2 5LB-101 SPLBM0010001 柱 1 2232×678×290 27.5

SPLBM0250000 柱連結材 1 5LB-201 SPLBM0020000 梁 1 1180×210×160 10.7

4984800376 筒カバー 2 5LB-201 SPLBM0020000 梁 1 1180×210×160 10.7

SPLBM0080000 柱・梁連結金具 2 DL10M3030001 母屋中　L=2750用 3
SP2LM0320000 軒樋受金具 4 DL10M3050000 後母屋中　L=2750用 1
SP2LM0330000 軒樋取付金具 8 DL10M3110001 前面化粧板中　L=2750用 1

4984800101 軒樋継手　折版120用 1 DL10M3030001 母屋中　L=2750用 3
4986300114 防水テープ 12 DL10M3050000 後母屋中　L=2750用 1
4400940067 皿B-0 4×12 RS(G) 4 DL10M3110001 前面化粧板中　L=2750用 1
4400350086 トラス　M5×10　RS(G) 5 5LB-706DK DKLBM0190000 屋根板 6 2120×560×260 33.8

4401206122 セムス 6×20 ジオメット 33 5LB-706DK DKLBM0190000 屋根板 6 2120×560×260 33.8

4401206123 セムス 6×40 ジオメット 37
4401506029 フランジN　6×10×16　ジオメット 13
4401506031 VロックN 6 ジオメット 37 5LB-705DK DKLBM0190000 屋根板 5 2120×560×260 29

4401506030 高N 6×16 ジオメット 37 5LB-705DK DKLBM0190000 屋根板 5 2120×560×260 29

4401806023 山ワッシャー　6×21.5　ジオメット 37 ※屋根板は連棟数により取り合わせが変わります｡

4986000033 フェルトパッキン　6×20×5 37
4985700026 M6ネジキャップ 35
4985700126 屋根用　M6キャップ 37
4401208033 フランジBT　8×20　ジオメット 36
4401508017 フランジN 8 ジオメット 36
4985700116 M8ネジキャップ 37
4985700117 M8ナットキャップ 37

トリーマセムス　M10×25

SW付 ジオメット

4401810013 ワッシャー 10×22×1.6 RS(G) 8 【取合せ表】

4985700119 M10ネジキャップ 8
4987200002 樋接着剤 1
5406301126 保護シール 2

SPLBM1020000 後母屋取付板 2
SPLSM0130000 腰板取付バンドセット端柱用 2
SPLBM0250000 柱連結材 1

4984800376 筒カバー 2
SPLBM0080000 柱・梁連結金具 2
SP2LM0320000 軒樋受金具 4
SP2LM0330000 軒樋取付金具 8
CP1PM0190001 竪樋受金具大 3 【部品箱取合せ表】

SP2LM0360001 竪樋受金具　小 3
4984800101 軒樋継手　折版120用 1
4984800395 角樋落し 1
4984800104 竪樋継手　60 1
4984800108 エルボ　60-80°　 1
4986300114 防水テープ 12
4400940067 皿B-0 4×12 RS(G) 4
4400350086 トラス　M5×10　RS(G) 5
4401206122 セムス 6×20 ジオメット 33
4401206126 ｾﾑｽ 6×25 ｼﾞｵﾒｯﾄ あら先 3
4401206123 セムス 6×40 ジオメット 37
4401506029 フランジN　6×10×16　ジオメット 16 ◎軒樋・たて樋発注番号
4401506031 VロックN 6 ジオメット 37 【たて樋無】
4401506030 高N 6×16 ジオメット 37 SP2LT-3L 1399815024 軒樋　中　Ａ　L=2750 1 2750×163×92 1.8

4401806023 山ワッシャー　6×21.5　ジオメット 37 ※部品箱は『5LB-035（たて樋無）』をピッキングのこと。
4986000033 フェルトパッキン　6×20×5 37
4985700026 M6ネジキャップ 37 【たて樋付】
4985700126 屋根用　M6キャップ 37 SP2LT-3L6 SPLBG3520000 軒樋　中　Ｂ　L=2750 1 2750×163×92 1.8

4401208033 フランジBT　8×20　ジオメット 36 5ST-615 1399813119 たて樋 φ61×1750 1 1750×61×61 0.5

4401508017 フランジN 8 ジオメット 36 ※部品箱は『5LB-L36（たて樋付）』をピッキングのこと。
4985700116 M8ネジキャップ 37
4985700117 M8ナットキャップ 37

トリーマセムス　M10×25

SW付 ジオメット

4401810013 ワッシャー 10×22×1.6 RS(G) 8
4985700119 M10ネジキャップ 8

4987200002 樋接着剤 1 たて樋無 9梱包 205.1 ㎏

5406301126 保護シール 2 たて樋付 9梱包 196.4 ㎏

※軒樋，竪樋は梱包数には数えていません｡

15.7

21.8

合計

8

5LB-L36
（たて樋付）

395×280×215 16.1

4401210037 8

5LB-035
（たて樋無）

395×280×215

4401210037

自転車置場　梱包明細
《 Ｓ Ｐ ２ ３ Ｌ Ｂ 間口2750㎜ 》

5SL-363 2805×130×95 21.8

5SL-363 2805×130×95

計算式 枚数 SP2LT-3K6 SP2LT-3L SP2LT-3L6 5ST-615

2 24 1 1 - 1

3 34 1 1 1 2

4 46 1 2 1 2

5 56 1 2 2 3

6 68 1 3 2 3

7 78 1 3 3 4

8 90 1 4 3 4

9 100 1 4 4 5

10 112 1 5 4 5

偶数棟：12+12+11×(n-2)
奇数棟：12+11×(n-1)

軒樋・竪樋梱包番号
連棟数

屋根板

5LB-035 5LB-L36

2 1 -

3 1 1

4 2 1

5 2 2

6 3 2

7 3 3

8 4 3

9 4 4

10 5 4

連棟数
部品箱梱包番号


